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Ergebnisse Preisschiessen und Kombinationsbewerb

vom 26. Janner bis 17. Februar 2007
Luftgewehr 10-er Serie

Jugend |
Furhapter David
Steidl Benjamin
Ortner Rafael
Walder Rafael
Mayr Stefan
Bachlechner Fabian
Furhapter Katja
Bachlechner Nadja
Gruner Mathias
Walder Maria-Theres
Lanser Mario
Lanzinger Lorenz
Webhofer Aaron
Senfter Marcus
Senfter Tobias
Walder Simon
Furhapter Rene
Schoénegger Florian
Furhapter Christian
Trojer Daniel
Ortner Niko

Jungschitzen
Mair Romana
Mair Martin

Mair Daniel
Krautgasser David
Kofler Lukas

Schitzen u. Sen. |

Mair Franz
Walder Johann
Lanzinger Walter
Trojer Hermann

Senioren |l
Aichner Franz

Wallensteienr Vinzenz

Seeholzer Rupert

Sen. lllu. Versehrte
Lindsberger Hermann

Zwigl Maria
Schoénegger Konrad
Benincasa Linda
Amhof Helmut
Oberparleiter Johann

Damenklasse
Weitlaner Doris
Seeholzer Hildegard

Luftpistole 10-er Serie

SSG Innervillgraten
SV Nuf3dorf Debant
SG Hochpustertal

SSG Innervillgraten

SG Hochpustertal

SSG Innervillgraten
SG Sexten

SG Hochpustertal
SSG Innervillgraten

SG Hochpustertal

SG Hochpustertal

SSG Innervillgraten
SSG Innervillgraten
SSG Innervillgraten
SV Nuf3dorf Debant
SG Hochpustertal

SSG Innervillgraten
SG AuBervillgraten
SG Sexten

SG AuBervillgraten

U. R. Strassen
SV NufRdorf Debant

SG Gemitlichkeit Upfh.

SS St. Lorenzen
SG Hochpustertal
SG Hochpustertal
SG Hochpustertal
SG Hochpustertal
SS St. Lorenzen

SG Hochpustertal

SG Gemitlichkeit Upfh.

97
97
96
95
95
95
95
94
94
91
90
90
89
88
87
87
84
83
83
83
76

95
94
94
94
89

96
95
94
90

95
88
86

100
100
100
100
100

99

94
84

95
94
94
93
92
90

94
93
87
84
78
88
86
86
84
83
82
76
74
68

95
94
93
92
89

96
94
93
89

92
88
85

100
100
100
100
99
99

94
83

94
93
93
92
89
84

94
92
85
83

85
81

65
76
70
73
66

93
92
90
90
86

95
94
92
89

91
87
84

100
100
100
100

99

94
83

93
91
93
88
87

91

83

82
80

74
67
64
59

91
91
88
90
84

95
93
91
89

91
85

100
100
100
100

98

93
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Schitzen u. Sen. |

Jofen Mario
Mair Erwin

Mair Peter
Obrist Hans
Senfter Hubert
Ortner Helmut
Mair Martin
Furhapter Anton
Moser Oskar

Senioren llu. lll
Marx Juargen
Thomaser Walter
Ladinig Johann
Senfter Emil
Ausserhofer Gregor
Kropp Jurgen
Leitner Gebhard
Hofbauer Edi

Damenklasse
Pléssnig Sabine

Hobbyklasse

Adlerwertung - Ring Teiler

Damen
Bachlechner Margit
Niedrist Annelies
Seidler Rosmarie
Muhlmann Elisabeth
Furhapter Cornelia

Herren
Jungmann Gerhard
Moser Anton
Oberlechner Oswald
Ghedina Hans
Kammerer Franz
Hellweger Leo
Walder Franz
Walder Christoph
Lahner Erich
Pichler Alfons
Steinbauer Josef
Walder Martin
Moser Josef
Walder Josef
Trojer Leonhard
Schett Michael
Bachmann Robert
Walder Jakob
Bergmann Raimund
Walder Johann
Pitterle Georg

Thurntaler Tiefschuss

HSV Lienz

SSG Innervillgraten
SSG Innervillgraten
SG Abfaltersbach
SSG Innervillgraten
SV Nuf3dorf Debant
SSG Innervillgraten
SG AuBervillgraten
SG AuBervillgraten

SG Gemitlichkeit Upfh.

SS St. Lorenzen
HSV Lienz
HSV Lienz
HSV Lienz
HSV Lienz
HSV Lienz

SG Gemdtlichkeit Upfh.

HSV Lienz

SG AuBervillgraten
SS St. Lorenzen
SG Hochpustertal

SG Hochpustertal
SS St. Lorenzen
SS St. Lorenzen
SS St. Lorenzen
SS St. Lorenzen
SG AuBervillgraten
SG AuBervillgraten
SS St. Lorenzen
SG AuBervillgraten
HSV Lienz

SG AuBervillgraten
SG AuBervillgraten
SG AuBervillgraten

SG AuBervillgraten
SG AuBervillgraten
SG AuBervillgraten

98
96
93
92
92
91
89
87
76

96
93
93
90
90
90
87
78

90

106.5
9.1
105.5
27.8
100.7

106.2
4.7
106.0
7.7
105.5
7.9
105.5
9.3
105.3
11.5
105.3
14.4
105.0
31.5
104.6
33.5
103.8
60.5
98.4
120.1
96.2

94
94
91
92
91
89
86
81
73

95
92
87
90
88
87
86
73

87

93
93
90
91
91
87
85

62

92
92
83
88
87
86
86

86

92
90
88
91
90
86
82

92
92
82
88
86
85
83

86
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Die zwei besten Ergebnisse werden zusammengerechnet und gewertet

Luftgewehr
Walder Christoph
Niedrist Annelies
Steinbauer Josef
Mair Romana
Moser Anton

Moser Josef
Bachlechner Margit
Gruner Mathias
Ghedina Hans
Amhof Helmut
Walder Johann
Lahner Erich
Oberlechner Oswald
Schoénegger Konrad
Hellweger Leo
Trojer Hermann
Zwigl Maria
Lindsberger Hermann
Benincasa Linda
Furhapter Cornelia
Ortner Rafael
Trojer Leonhard
Kofler Lukas
Walder Rafael
Ortner Niko

Walder Martin
Furhapter Christian
Furhapter Rene
Walder Josef
Krautgasser David
Schoénegger Florian
Seeholzer Rupert
Walder Maria-Theres

Luftpistole
Thomaser Walter
Marx Juargen
Jofen Mario

Mair Peter

Mair Erwin
Senfter Hubert

Juxscheibe
Webhofer Peter
Moser Stephan
Oberlechner Oswald
Walder Josef
Bergmann Raimund
Walder Valentina
Oberparleiter Johann
Ortner Thomas
Schett Werner
Seeholzer Rupert
Seidler Rosmarie
Muhlmann Elisabeth

SG AuBervillgraten
SS St. Lorenzen
HSV Lienz

SSG Innervillgraten
SG Hochpustertal
SG AuBervillgraten
SG AuBervillgraten
SG Hochpustertal
SS St. Lorenzen
SG Hochpustertal
SG AuBervillgraten
SS St. Lorenzen
SS St. Lorenzen
SG Hochpustertal
SS St. Lorenzen
SG AuBervillgraten
SG Hochpustertal
SS St. Lorenzen
SG Hochpustertal

SV Nuf3dorf Debant
SG AuBervillgraten
SG Hochpustertal
SG Hochpustertal
SG Hochpustertal

SG AuBervillgraten
SV Nuf3dorf Debant
SG Hochpustertal

SG Gemitlichkeit Upfh.

SS St. Lorenzen

SG Gemdtlichkeit Upfh.

HSV Lienz

SSG Innervillgraten
SSG Innervillgraten
SSG Innervillgraten

SS St. Lorenzen
SG AuBervillgraten
SG AuBervillgraten

SS St. Lorenzen

SG Gemitlichkeit Upfh.

SG Hochpustertal

28.2
28.5
30.6
35.9
454
48.4
49.9
50.0
52.8
64.6
67.3
68.6
80.9
82.1
91.3
115.8
121.3
129.1
131.4
132.4
144.5
150.1
173.8
178.0
189.0
199.9
227.1
255.3
276.4
283.5
332.1
350.3
433.0

307.2
382.4
519.0
545.1
641.4
667.6

48
48
47
46
46
46
45
45
44
44
44
43

8.1
13.8
9.1
1.8
15.1
16.4
20.1
5.0
16.3
17.9
22.7
31.4
34.2
15.4
38.4
56.2
31.1
56.1
56.9
44.8
50.8
63.7
66.4
83.5
85.0
86.5
21.3
88.0
103.3
107.3
147.7
138.5
150.0

119.8
1911
223.2
143.6
185.3
183.8

46
39
41
39
37
27
35
30
39
38

35

20.1
14.7
21.5
34.1
30.3
32.0
29.8
45.0
36.5
46.7
44.6
37.2
46.7
66.7
52.9
59.6
90.2
73.0
74.5
87.6
93.7
86.4
107.4
94.5
104.0
113.4
205.8
167.3
173.1
176.2
184.4
211.8
283.0

187.4
191.3
295.8
401.5
456.1
483.8

32
34
32
36

35
14
39
34

27

28
20

26

24

38

26



13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72

Moser Josef
Lanzinger Walter
Ortner Helmut
Jofen Mario
Bachlechner Fabian
Mair Germana
Trojer Manuela
Furhapter Rene
Walder Martin
Bachlechner Margit
Trojer Florian
Walder Christoph
Trojer Hermann
Lahner Erich

Trojer Barbara
Aichner Franz
Lanzinger Lorenz
Seeholzer Hildegard
Pléssnig Sabine
Steidl Benjamin
Hellweger Leo
Bergmann Christine
Walder Josef
Pitterle Bernhard
Bachlechner Karin
Trojer Roland
Furhapter David
Trojer Daniel
Pichler Alfons

Mair Franz
Furhapter Christian
Walder Johann
Moser Oskar
Bachlechner Helmut
Kammerer Franz
Ortner Rafael
Schett Michael
Furhapter Anton
Moser Maria
Senfter Tobias
Zwigl Maria

Trojer Leonhard
Moser Manuela
Ladinig Johann
Moser Anton
Krautgasser David
Furhapter Katja
Senfter Hubert
Amhof Helmut
Kropp Jurgen
Furhapter Walburga
Walder Maria-Theres
Schoénegger Florian
Ghedina Hans
Thomaser Walter
Mair Romana
Walder Franz
Bachlechner Nadja
Jungmann Maria
Walder Jakob

SG AuBervillgraten
SG Sexten
SV NufRdorf Debant
HSV Lienz

SG AuBervillgraten

SG AuBervillgraten
SG AuBervillgraten
SS St. Lorenzen

U. R. Strassen
SG Sexten

SG Gemdtlichkeit Upfh.

HSV Lienz
SSG Innervillgraten
SS St. Lorenzen

SG AuBervillgraten

SG AuBervillgraten
SSG Innervillgraten

SG AuBervillgraten
SG AuBervillgraten

SS St. Lorenzen
SV NufRdorf Debant

SG AuBervillgraten

SSG Innervillgraten
SG Hochpustertal
SG AuBervillgraten

HSV Lienz
SG Hochpustertal
SV NufRdorf Debant

SSG Innervillgraten
SG Hochpustertal
HSV Lienz

SG Hochpustertal
SS St. Lorenzen
SS St. Lorenzen
SSG Innervillgraten
SG AuBervillgraten

SG AuBervillgraten

42
42
42
41
40
40
38
37
37
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
36
35
35
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
31
31
31
30
30
30
30
30
29
29
29
29
29
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26

42
39

39
16

29

35
34
31
31
28
27
26
22
11

17
17
32
32
30

25
23

23

29
29
23

28
23

24
23

23
21
17
16

24
18

36
27

36
13

27

31
31
29
26
24
25
25
19

25

23
16

24
24
18

27

19
18

19

19

35

33

25
30
28
23
24
24

13

23

23
11

25

16

19



73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
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Senfter Marcus
Webhofer Aaron
Moser Ferdl
Mayr Stefan
Walder Johann
Mair Martin
Bachmann Robert
Walder Maria
Trojer Annemarie
Pitterle Georg
Trojer Gerlinde
Leitner Gebhard
Mair Martin
Lanser Birgit
Hofbauer Edi
Niedrist Annelies
Mair Daniel

SG Hochpustertal

SSG Innervillgraten
SG AuBervillgraten
SSG Innervillgraten

HSV Lienz
SSG Innervillgraten

SG Gemitlichkeit Upfh.

SS St. Lorenzen
SSG Innervillgraten

26
25
25
25
24
24
24
23
23
22
21
21
21
20
20
20
20

Kombination Luftgewehr/Luftpistole - Lattlschiel3en
Ringe und Ergebn. Lattl ergibt Gesamtpunkte

Name
Damenklasse
Seeholzer Hildegard

Hobbyklasse Damen

Furhapter Cornelia
Bachlechner Margit
Jungmann Maria
Aigner Anna
Furhapter Walburga
Mihlmann Elisabeth
Schett Beate

Trojer Barbara
Bachlechner Karin
Trojer Gerlinde
Leitner Veronika
Mair Germana
Walder Maria

Hobbyklasse Herren

Moser Josef
Schett Anton
Furhapter Anton
Egger Thomas
Moser Ferdinand
Ortner Alexander
Schett Michael
Perfler Anton
Walder Christoph
Leiter Leopold
Weitlaner Hannes
Trojer Leonhard
Walder Franz
Bachlechner Helmut
Moser Oskar
Pitterle Bernhard
Schett Werner
Muhlmann Michael

Mannschaft

Unterpfaffenhofen

Gilde 2

Gilde 2
Schildkréten
Nuppler

Die wilden Hihner
Jungbauernschaft
Blitzkui 2
Jungbauernschaft
Die wilden Hihner
Die wilden Hihner
Nuppler

Die wilden Hihner

Schitzenkompanie
Schitzenkompanie
Schitzenkompanie
Blitzkui 3
Schildkréten
Blitzkui 1
Jungbauernschaft
Blitzkui 1

Gilde 2

Gilde 2

Blitzkui 3
Feuerwehr
Feuerwehr
Feuerwehr
Schildkréten
Schildkréten

Gilde 1

Nuppler

LG/LP

162

197
199
191
195
196
195
193
190
184
177
194
183
174

199
185
194
200
190
193
192
185
197
197
192
196
197
194
193
191
190
192

20

16

18

11

Lattl

100

112
100
107
94
88
89
90
89
92
96
73
82
87

116
128
115
108
118
114
114
121
108
107
110
105
103
106
107
109
110
105

18

18

Punkte

262

309
299
298
289
284
284
283
279
276
273
267
265
261

315
313
309
308
308
307
306
306
305
304
302
301
300
300
300
300
300
297

14

17



18
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
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Trojer Florian
Weitlaner Werner
Schett Alois
Bachmann Robert
Jungmann Gerhard
Schett Armin
Walder Josef (194)
Schett Simon
Aichner Franz
Walder Erich
Pitterle Thomas
Ortner Stefan
Obbrugger Leopold
Pitterle Josef

Jugendklasse
Griner Mathias
Bachlechner Fabian
Webhofer Aaron
Furhapter Katja
Steidl Benjamin
Furhapter David
Senfter Tobias
Lanser Mario
Bachlechner Nadja
Walder Simon
Furhapter Rene
Walder Marie-Theres
Muhlmann Viktoria
Trojer Daniel
Furhapter Christian

Herrenklasse
Mair Peter
Walder Johann
Marx Juargen
Trojer Hermann
Seeholzer Rupert
Hofbauer Edi

Mannschaftswertung

4 Teilnehmer

Mannschaft

Jugendmannschaften

Red Tigers
Blindganger
The queens of ice

Jungbauernschaft
Blitzkui 3
Gilde 1

Blitzkui 1
Feuerwehr

Blitzkui 1

Nuppler
Schitzenkompanie
Blitzkui 2

Blitzkui 3

Blitzkui 2

Blitzkui 2

Red Tigers

Red Tigers

Red Tigers

The queens of ice
Blindganger
Blindganger
Blindganger
Blindganger

The queens of ice
Red Tigers

The queens of ice
The queens of ice

Gilde 1
Unterpfaffenhofen
Gilde 1
Unterpfaffenhofen
Unterpfaffenhofen

Namen

Webhofer, Bachlechner, Walder, Gr
Furhapter, Lanser, Senfter, Steidl
Mihlmann, Bachlechner, Firhapter,

Schitzen- u. Hobbymannschaften

Schitzenkompanie
Gilde 2
Schildkréten
Blitzkui 1
Feuerwehr

Furhapter, Moser, Walder, Schett
Bachlechner, Furhapter, Walder, Lei
Moser, Jungmann, Pitterle, Moser
Schett, Ortner, Schett, Perfler
Walder, Bachlechner, Walder, Troje

192
190
185
189
191
184
182
188
183
180
177
188
195
174

197
182
179
189
184
186
176
175
189
174
169
182
165
137
142

179
189
183
172
160
147

Punkte

1115
1069
1030

1223
1217
1206
1193
1192

105
106
110
105
101
107
109
101
105
106
109

94

81

95

92
106
99
85
90
80
89
89
72
86
85
70
78
100
63

115
101
106
107
99
66

297
296
295
294
292
291
291
289
288
286
286
282
276
269

289
288
278
274
274
266
265
264
261
260
254
252
243
237
205

294
290
289
279
259
213



Blitzkui 3
Jungbauernschaft
Gilde 1

Nuppler

Blitzkui 2

Die wilden Huhner
Unterpfaffenhofen

Weitlaner, Weitlaner, Ortner, Egger
Trojer, Muhlmann, Trojer, Schett
Walder, Trojer, Schett, Schett
Aichner, Muhlmann, Leitner, Aigner
Pitterle, Schett, Pitterle, Obbrugger
Furhapter, Mair, Bachlechner, Trojetl
Marx, Seeholzer, Seeholzer, Hofbau

1188
1166
1164
1141
1114
1098
1023


















